שמורה זכותו של העותר לפנות למשיב בבקשה ליציאה לחופשה חריגה בליווי וכן אבקש את המשיב כי יאפשר לעותר
ביקור פתוח של החתן והכלה בבגדי שמחתם, על מנת שיוכל להשתתף כלשהו באותה שמחה.

לאור כל המקובץ, החלטת המשיב הנסמכת על המלצת הגורמים המקצועיים סבירה בעיני ודחיתי את העתירה.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ז, 06/09/2017 במעמד הנוכחים.